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Snabbspannare med sidkerhetslasmekanism, Typ: 4
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Bestdllningsdata

Ordernummer 376650 4
GTIN 4020772008826
Artikelklass 35A
Beskrivning

Utforande:

- Nitar av rostfritt stal.

- Satthardade lagerbussningar.

- Fettsmorda lagringspunkter.

- Komplett med seghardad och forzinkad tryckskruv.

- Kompakt konstruktion tack vare det nya handtaget.

- Ergonomiskt handtag av 2 komponenter med hog anvandarkomfort tack vare den storre
handanliggningsytan.

- Forankring for kontaktskruvar.

Anvandningsdata:

Sarskilt [amplig for anvandning dar vibrationer férekommeroch for montering éver huvudet, tack

vare patenteradsakerhetsldasmekanism, bade i stangt och 6ppet lage.

Teknisk beskrivning

hdlavstand e 41 mm
spannkraft P2 3000 N
Halavstand f 29-43 mm
totalhojd 75 mm
totallangd 287 mm
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kontaktskruv
hal@ d
spannkraft P1
Typ
spannhojd H
Produktslag

M8x65 mm
8,5mm
2000 N
6830S)J
45 mm

Snabbspadnnare
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